dipendenti del Ministero dell’Istruzione, adottato con D.M. del 26 aprile 2022, n. 105.

6. La durata dell’incarico è di 15 ore ,a decorrere dal 01/09/2023 e fino al 31/08/2024.

7. Per  l’Incarico conferito  è  pattuito  un corrispettivo lordo Stato pari  ad  €  trecentosessantotto/25  (Euro

368/25), importo inteso lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate.

8. Il  corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività

previste e presentazione del  relativo  timesheet  sulle  ore effettivamente svolte con liquidazione finale,